

MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA

STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.: MP/00421/2024/SÚ
Č.J.: MP/00464/2024/SÚ/KrL
OPRÁVNĚNÁ
ÚŘEDNÍ OSOBA: Ing. Ludmila Kršková
TELEFON: 461 723 815
E-MAIL: urad@policka.org
E-PODATELNA: epodatelna@policka.org

Polička, 5.1.2024

Doporučeně na doručenkou:

Věc: Sdělení stavebního úřadu k žádosti o poskytnutí informací

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 5.1.2024 Vaši žádost, ve které jste nás požádal o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, která se týkala staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším povolených zdejším stavebním úřadem v období 1. srpna 2023 do 4. ledna 2024.

K Vaším otázkám v rámci podané žádosti o informace Vám sdělujeme následující:

Ad 1. Zdejší stavební úřad **nevydal v období od 1. srpna 2023 do 4. ledna 2024 žádná** územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující pro stavbu FVE o výkonu 5 MW a vyšším. Odpovědi na podotázky uvedené ve Vaší žádosti pod písmeny a) a b) jsou tedy bezpředmětné.

Ad 2. Zdejší stavební úřad v současné době **nevede žádná řízení** o povolení stavby FVE o výkonu 5 MW a vyšším. Vyjádření k části a) je tudíž negativní.

Stavební úřad Vaši žádosti o poskytnutí informací vyhověl a tímto ji pokládáme v plném rozsahu za vyřízenou.

Ing. Ludmila K R Š K O V Á
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží: